

Dodavatel:

PODLAHY s.r.o.
Hulínská 1812/16
767 01 Kroměříž 1

IČ: 26980762

DIČ: CZ26980762

Mobil: 608515599

E-mail: zapletal@podlahyzapletal.

www.podlahyzapletal.cz

Odběratel:

IČ:

70995591

DIČ:

Mateřská škola, Kroměříž, Páleníčkova 2851
příspěvková organizace
Páleníčkova 2851/5
767 01 Kroměříž

Tel.:

Nabídka č.: 18NA00219

Datum zápisu: 21.05.2018

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
demontáž stávajících podlah	176,1 m2	42,00		7 396,20 21%	1 553,20	8 949,40
příprava podkladu	8 hod	249,00		1 992,00 21%	418,32	2 410,32
Uzin NC 182(25kg), Prodej na kila	20 kg	42,00		840,00 21%	176,40	1 016,40
očistění podkladu, broušení, vysátí	98 m2	29,00		2 842,00 21%	596,82	3 438,82
stěrkování včetně penetrace	98 m2	52,00		5 096,00 21%	1 070,16	6 166,16
penetrační nátěr	20 kg	155,00		3 100,00 21%	651,00	3 751,00
nivelační hmota	750 kg	17,00		12 750,00 21%	2 677,50	15 427,50
PVC Tarkett Supreme 5624016	112,8 m2	345,00		38 916,00 21%	8 172,36	47 088,36
nalepení PVC včetně lepidla	98 m2	135,00		13 230,00 21%	2 778,30	16 008,30
lišta PVC včetně montáže	58 mb	42,00		2 436,00 21%	511,56	2 947,56
koberec SYMPHONY filc 54	91,5 m2	273,00		24 979,50 21%	5 245,70	30 225,20
montáž koberce	77,4 m2	55,00		4 257,00 21%	893,97	5 150,97
lišta kobercová plastová včetně montáže	30 mb	52,00		1 560,00 21%	327,60	1 887,60
3-13-2701 2:Přechod 40 mm oblý samolep. stříbrný	2 ks	379,00		758,00 21%	159,18	917,18
3-72-2001 2:Přechod 100 mm oblý samolep. stříbrný	2 ks	554,00		1 108,00 21%	232,68	1 340,68
montáž přechodových lišt	5,2 mb	100,00		520,00 21%	109,20	629,20
manipulace	1 x	600,00		600,00 21%	126,00	726,00
Součet položek				122 380,70	25 699,95	148 080,65
Zaokrouhlení						0,35
CELKEM K ÚHRADĚ						148 081,00

Podlahy, s.r.o.
provozovna
767 01 Kroměříž, Hulínská 1812/16
tel. 608 515 599
IČ 26980762, DIČ CZ26980762
www.podlahyzapletal.cz

Vystavil: Libor Zapletal
zapletal@podlahyzapletal.cz